[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_27_»_ апреля __2011 г.   №_89_

                    г.Калач

Об  утверждении   схемы   размещения
нестационарных  торговых  объектов на
территории городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального  района
                В соответствии со ст.10  Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области  от 20.12.2010 г.  № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схемы   размещения нестационарных   торговых   объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» и в целях упорядочения  размещения   нестационарных   торговых   объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, администрация городского поселения город Калач  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в границах городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района на период 2011 – 2015 годы согласно приложениям № 1, 2.

2. Установить, что размещение нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков) в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов, осуществляется путем проведения открытого аукциона.

3. Ст. инспектору администрации городского поселения Дворникову С.С.

3.1. обнародовать данное постановление в районной газете «Калачеевские зори»  и разместить на официальном сайте администрации Калачеевского муниципального района в сети Интернет.

3.2. в срок до 05.05.2011 г. представить данное постановление в департамент по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области для размещения на официальном сайте правительства Воронежской области

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Калач Ерофеева В.И.

 Глава администрации

городского поселения город Калач                             Т.В. Мирошникова
                                                                                          Приложение № 1

к  постановлению № _89_
от «_27_» _апреля__2011г.

СХЕМА

размещения   нестационарных   торговых   объектов

на территории  городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района

	Номер торговой
зоны
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	Количество размещенных  нестационарных   торговых   объектов
	Срок осуществления  торговой  деятельности в месте  размещения   нестационарных   торговых   объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация

(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	1
	г. Калач
	Павильон ул.Борцов Революции, 20
	15 (3*5)
	1
	5
	продовольств.
	МСБ

	II
	2
	г. Калач
	Павильон ул.Советская, 76«а»
	250 (10*25)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	3
	г. Калач
	Павильон ул.Советская, 76«б»
	40 (5*8)
	1
	5
	непродовольств.
	МСБ

	4
	г. Калач
	Павильон ул.Советская, 76«в»
	39 (4,5*8,6)
	1
	5
	непродовольств.
	МСБ

	5
	г. Калач
	В 40м от  нежилого здания 76 «а» по ул. Советская
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	III
	6
	г. Калач
	Павильон пл.Колхозного рынка, 27 «б»
	55 (5*11)
	1
	5
	непродовольств.
	МСБ

	7
	г. Калач
	Павильон пл.Колхозного рынка 27 «а»
	60 (6*10)
	1
	5
	непродовольств.
	МСБ

	8
	г. Калач
	Киоск в 60м от пл.Колхозного рынка, 1
	6 (2*3)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	9
	г. Калач
	Киоск в 65м от пл.Колхозного рынка, 1
	15 (3*5)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	10
	г. Калач
	Киоск № 3 пл. Колхозного рынка (вблизи Магнита)
	6 (2*3)
	1
	5
	Газеты и журналы

	11
	г. Калач
	Земельный участок, для организации ярмарочной торговли, расположен в юго-западной части кадастрового квартала 36:10:0100192  (в 35 от д. 39, ул. Ленинская)
	890  (25*35,6)
	60
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	12
	Г. Калач
	Пл. Колхозного рынка, 27
	9646 (130*74,2)
	1000
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	IV
	13
	г. Калач
	Павильон ул.Школьная в 150м на запад от пл. Колхозного рынка, 27

	30 (5*6)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	14
	г. Калач
	Павильон ул.Школьная в 150м на запад от пл. Колхозного рынка, 27
	30 (5*6)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	15
	г. Калач
	Павильон ул.Школьная в 150м на запад от пл. Колхозного рынка, 27
	30 (5*9)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	16

	Павильон ул.Школьная в 150м на запад от пл. Колхозного рынка, 27
	30 (5*6)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	17

	Павильон ул.Школьная в 150м на запад от пл. Колхозного рынка, 27
	30 (5*6)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	V
	18
	г. Калач
	Земельный участок,  для организации ярмарочной торговли, расположен в юго-западной части кадастрового квартала 36:10:0100186 (в 10м. от д. № 1 по ул. Борцов Революции)
	1043 (35*29,8)
	104
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	19
	г. Калач
	В 30м. от дома № 6 по ул. Борцов Революции
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	VI
	20
	г. Калач
	Киоск ул.Ленинская, 40
	6(2*3)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	21
	г. Калач
	Павильон ул. Ленинская, 45 «б»
	83 (7*11,8)
	1
	5
	цветы
	МСБ

	22
	г. Калач
	В10м от дома № 52 по ул. Ленинская
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	VII
	23
	г. Калач
	Ул. Луначарского 4 (в 20м. от поликлиники ЦРБ)
	6 (2*3)
	1
	5
	Продовольст

венные
	МСБ

	24
	г. Калач
	В 30м. от «Поликлиники ЦРБ»  № 4 по ул. Луначарского
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	25
	г. Калач
	Буфет (Гимназия № 1)
	6 (2*3)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	VIII
	26
	г. Калач

	В 40 м. от дома

№ 20 ул.Привокзальная
	15  (3*5)
	1
	5
	Ремонт обуви
	МСБ

	27
	г. Калач
	Киоск № 2 в 40 м. дома № 20 ул.Привокзальная
	6 (2*3)
	1
	5
	Газеты и журналы

	28
	г. Калач
	Земельный участок, для организации ярмарочной торговли, расположен в юго-западной части кадастрового квартала 36:10:0100283 (в 50 м. от д.20 по ул. Привокзальная)
	1308 (40*32,7)
	130
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	29
	г. Калач
	В 5м. ул. Привокзальная, №11 «Е» (направление –центр)
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	IX
	30
	г. Калач
	Павильон в 35м на северо-запад от нежилого здания, Ул. 1 Мая 23
	234 (10*24,3)
	1
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	31
	г. Калач
	В 5м. от магазина Светлана ул. 1 Мая № 46 (направление –Вокзал),
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	X
	32
	г. Калач
	Павильон ул.Коммунистическая, 115а
	15 (3*5)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	XI
	33
	г. Калач
	Киоск ул.Краснобратская, 95
	4 (2*2)
	1
	5
	продовольств.
	МСБ

	XII
	34
	г. Калач
	Павильон ул.1 Мая, 5 «а»
	126 (10*12,5)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	35
	г. Калач
	В 5м. от павильона по ул. 1 Мая, 12 «а» (направление –Вокзал),
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	36
	г. Калач
	В 20м. от  № 10 пл. Ленина
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	37
	г. Калач
	В 5м от магазина  пл. Ленина, № 2
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	38
	г. Калач
	Киоск № 1 пл.Ленина
	6 (2*3)
	1
	5
	Газеты и журналы

	XIII
	39
	г. Калач
	В 30м от дома № 4 ул. Широкая
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	XIV
	40
	г. Калач
	В 15м.от магазина по ул. 1 Мая,

97 «а» (направление –центр)
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	41
	г. Калач
	Буфет (СОШ №6)
	6 (2*3)
	1
	5
	продовольств
	МСБ

	XV
	42
	г. Калач
	В 30м. дома № 91 ул. Ленинская
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	XVI
	43
	г. Калач
	В 10м. от дома № 21 по ул. Советская
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	XVII
	44
	г. Калач
	В 10 м от торгового павильона ул. Советская, 228 «а»
	2 (2*1)
	1
	5
	Передвижная бочка с квасом
	МСБ

	45
	г. Калач
	Павильон ул. Советская, 228 «а»
	226 (11*20,5)
	1
	5
	Продовольст

венные
	МСБ

	46
	г. Калач
	Павильон  ул. Советская, 228 «г»
	208 (10*20,8)

	непродовольственные
	МСБ

	XVIII
	47
	х. Залесный
	В 30м от ДК Ул. Центральная, 15 «б» (торговая площадка)
	60 (30*20)
	6
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	XIX
	48
	х. Гринев
	Торговая площадка в 10м от ул. Тенистая, 61 «а»
	15 (3*5)
	1
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	XX
	49
	х. Крутой
	Торговая площадка в 10м от  ул. Крутой Яр, 27
	15 (3*5)
	1
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	XXI
	50
	х.Николен

ков
	Торговая площадка в 10м от ул. Загородная, 25
	15 (3*5)
	1
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

	XXII
	51
	х. Рыбкин
	Торговая площадка в 20м. от ул. Рыбкина, 20
	15 (3*5)
	1
	5
	Смешанная торговля
	МСБ

[image: image2.jpg]CXEMA PASMEIIEHHSI HECTAIIHOHAPHBLIX TOPT'OBBIX OBBEKTOB
HA TEPPUTOPHM T'OPOJICKOIO IIOCEJIEHUS T'OPOJ KAJIAY
KAJIAYEEBCKOI'O MYHUIUIIAJIBHOI'O PAMIOHA

- (x. 3anecuurit, x. Puifknn, x. Hukosenkos, x. Tapauniun, x. [punes, x. KpyToit)

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS

Vi
PyxoBomATeNs OTAEHE 1IC
YnpaBnentio MyMHRHTANLHIN
MYIIECTSOM 1 SeMenHsin
oTHOWeNAM -

TIPOCKTHpYeMBIE HeCTaUKOHEpHSIE
Toprossie ofbexThi *

T rasusifi apXHTEKTOp paiiopd

Tnasusiii epay OIY3 LT3

[image: image3.jpg]CXEMA PASMELIEHWSI HECTAIIMOHAPHBIX TOPTOBBIX OFbEKTOB
HA TEPPUTOPHH T'OPOJICKOI'O IIOCEJEHUS TOPOJ KAJIAY
i KAJIAYEEBCKOT'O MYHMIIMITAJILHOI'O PAVMIOHA

YCIIOBHBIE OBO3HAYEHMS
T HOMep TOproBof 30Hs!

(O uscTyoe scraonspse
Toprosie obexTs

npocKTHpYeMBIe. HecTaoRapHLE
(@) Toprossic 0BsexTL

Hasansiiuk otaena” p
axoHOMIIKH B n;,semmmﬂ’ <%
PyxoBonuTens otaena no -
YNPEBAEHHIO MyRIHManbHEI |
HMYIECTEOM i geMeTLHEn
OTHOweHMAM N2>